ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	[image: http://kzref.org/respublika-bashkortostan-administraciya-seleskogo-poseleniya-b/42925_html_m48ac9822.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БАЛТАС РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЕ

РЕШЕНИЕ
	   15 сентября 2023 года	        № 110/9-5
с. Старобалтачево
О регистрации депутатов Совета сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан пятого созыва по пятимандатному избирательному округу №1 и шестимандатному избирательному      округу №2

	В соответствии с частями 5 и 6 статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная  избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан решила:
     1. Зарегистрировать депутатами Совета сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан пятого созыва
 по пятимандатному избирательному округу №1:
–  Ахметова Ильназа Кадимовича;
–  Камильянову Гузель Мансуровну;
–  Сафину Гульфину Муллахановну;
–  Сафутдинова Айваза Фирузовича;
–  Сираева Ильнура Хатибовича.
 	по шестимандатному избирательному округу №2
–   Валиева Ильяса Мазгаровича;
–   Галаутдинову Айгуль Камиловну;
–   Рахимзянова Илгиза Равилевича;
–   Султанова Дамира Рабисовича;
–   Фатхинурова Илгиза Фиатовича;
 –   Шайнурова Фирдуса Фирдавесовича.

2. Выдать  депутатам  удостоверение установленного образца.
     3.Направить настоящее решение в Совет сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан.
     4. Обнародовать настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан» и официальном сайте https://baltachevo.bashkortostan.ru Администрации муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной
 избирательной комиссии 						С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии						 Р.Х.Хаматнурова

image1.png